МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА

	59- Е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	от  12 июля 2023 года
	                              № 59-165

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов муниципального образования Богучаровское

Киреевского района от 23 августа 2012 года № 48-127 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Богучаровское Киреевского района»
Рассмотрев протест Киреевской межрайонной прокуратуры от 22 июня 2023 года  № 7-02-2023, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района                       РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района следующие изменения:
1.1. п.6.3.2. части 6 дополнить подпунктами 18-20 следующего содержания:
«18) с организациями общественного питания в целях создания необходимых условий для организации питания посетителей и работников государственных или муниципальных организаций культуры;

19) с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими розничную торговлю сувенирной, издательской и аудиовизуальной продукцией, в целях организации соответствующей целям  деятельности государственных или муниципальных организаций культуры розничной торговли сувенирной, издательской и аудиовизуальной продукцией для обеспечения потребностей посетителей указанных организаций культуры;

20) государственными или муниципальными учреждениями культуры в отношении государственного или муниципального имущества, относящегося к сценическому оформлению спектакля (представления) или  стационарному сценическому оборудованию и закрепленного за ними на праве оперативного управления для использования указанного имущества в театрально-зрелищных, культурно-просветительских или зрелищно-развлекательных мероприятиях.»
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения в установленных местах для обнародования и на сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tularegion.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Богучаровское Киреевского района                                              О. А. Валуев